21-09-2023

CAMPERA ABRIGO 40 u $ 48.000,00 0.00% 21% $ 1.920.000,00ROJA CON LOGO MDN
5 S, 20L, 5 XL, 5 XXL, 5 XXXL

ORDEN DE COMPRA N°336369

Importe Neto Gravado: $ 1.920.000,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 403.200,00

Importe Total: $ 2.323.200,00

Importe Total: dos millones trescientos veintitrés mil doscientos de pesos

CAE Nro: 73385967081153
Fecha de Vto. de CAE: 01-10-2023